R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1401

SESSÃO ORDINÁRIA DE 14/12/2009
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Secretário Municipal de Obras, EDSON ROBERTO BERTANI, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município, informe o motivo pelo qual as ruas do Jardim Paraíso não contam mais com o serviço de varrição, como exemplo as Ruas Edmundo de Oliveira, Amadeu Santi e outras.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 14 de dezembro de 2009.
Vereador  Autor PROF. GAMITO

PT
lcacg